Phụ lục 2
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Tên đơn vị:…………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     BẢN BÁO CÁO TÌNH  HÌNH CÁCH LY CỦA CÁ NHÂN
 (Bản báo cáo phải được cập nhật và gửi về
Thủ trưởng đơn vị trước 15h00 hàng ngày)

1. Họ và tên:                                                  Giới:
2. Đơn vị:
3. Địa điểm cách ly:
4. Thuộc đối tượng nào (F1, F2, F3, F4)*:
4. Đối tượng tiếp xúc (ghi tên các đối tượng tiếp xúc phía trước)**:
- F0:
- F1:
- F2:
- F3:
5. Ngày, giờ tiếp xúc với đối tượng phía trước:
6. Tình trạng cách ly của các đối tượng phía trước (kết quả xét nghiệm âm tính, dương tính, được ra viện v.v.)***
- F0:
- F1:
- F2:
- F3:
7. Tự đánh giá****:
Tôi xin cam đoan đã thực hiện cách ly tại nhà theo đúng quy định tại Quyết định số 345/QĐ-BYT ngày 07/02/2020 và nội dung bản báo cáo trên hoàn toàn đúng sự thật./.
                                                             Hà Nội, ngày      tháng      năm 2020
                                                                           Người báo cáo
*: F0: là người bị nhiễm SARS-CoV-2;
F1: là người tiếp xúc trực tiếp với F0
F2: là người tiếp xúc trực tiếp với F1 v.v.
**: Ghị cụ thể họ tên đối tượng phía trước
***: Ghi rõ tình trạng của đối tượng phía trước:
(Ví dụ: được ra viện, xét nghiệm âm tính lần 1, lần 2…
****:tự đánh giá bản thân có thay đổi đối tượng
hay không (Ví dụ: đang thuộc đối tượng F3, khi đối tượng F1 được xác định nhiễm SARS-CoV-2 thì F3 sẽ chuyển thành F2 v.v.)
[bookmark: _GoBack]Ghi chú: Khi có thay đổi quy định về cách ly, Ban chỉ đạo Phòng chống  Covid-19 của Bộ sẽ thông báo kịp thời. Trường hợp đột xuất hoặc cần giải đáp thêm xin liên hệ ông Trịnh Thanh Hùng 0912610502.